Администрация Сямженского муниципального округа

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.04.2023  № 279
с. Сямжа Вологодской области

О признании постановления администрации

Сямженского муниципального района от

11.03.2015 № 83 утратившим силу

В соответствии законом Вологодской области от 20.12.2007 № 1724-ОЗ

«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в

Вологодской области»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Сямженского муниципального района от 11.03.2015 № 83 «Об утверждении

Положения по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права, в учреждениях, подведомственных администрации

Сямженского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

  4. Информацию о размещении настоящего постановления на

официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в

газете «Восход».

Глава Сямженского муниципального округа                                       С.Н. Лашков